
SEGUNDA SALA REGIONAL NAUCALPAN DE JUÁREZ 

 
 

 
 

CONFORME AL ACUERDO DE LA JUNTA DE GOBIERNO Y ADMINISTRACIÓN DEL TRIBUNAL DE 
JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MÉXICO, POR EL QUE SE DETERMINA LA 
REANUDACIÓN DE PLAZOS Y TÉRMINOS PROCESALES PARA TODAS LAS SALAS REGIONALES DE 
JURISDICCIÓN ORDINARIA, SALAS DE JURISDICCIÓN ESPECIALIZADA, SECCIONES DE LA SALA 
SUPERIOR,  MAGISTRATURA JURISD ICCIONAL CONSULTIVA Y MAGISTRATURA 
SUPERNUMERARIA, ASÍ COMO LAS ACTIVIDADES DE LAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DEL 
TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA, A TRAVÉS DE LA PLATAFORMA: “TRIBUNAL 
ELECTRÓNICO PARA LA JUSTICIA ADMINISTRATIVA”, SIN ATENCIÓN AL PÚBLICO DE MANERA 
PRESENCIAL. PUBLICADO EL 29 DE ENERO DE 2021 EN EL PERIÓDICO OFICIAL “GACETA DEL 
GOBIERNO, EL TRIBUNAL CONTINÚA PRESTANDO EL SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE 
JUSTICIA A TRAVÉS DEL TRIBUNAL ELECTRÓNICO PARA LA JUSTICIA ADMINISTRATIVA 

 

 

TE INVITAMOS A REGISTRARTE PARA SER 
NOTIFICADO: 

 

https://enlinea.trijaem.gob.mx/ 
 
 

 

LISTADO DE SENTENCIAS 
A NOTIFICAR 

Semana del 10 al 14 de enero 2022



PRIMERA SALA REGIONAL TOLUCA 

 
 

 

JUICIOS ADMINISTRATIVOS 

263/2021 

289/2021 

549/2021 

619/2021 

516/2021 

139/2021 

480/2021 

642/2020 

490/2021 

650/2021 

890/2020 

452/2021 

350/2021 

999/2020 

1399/2019 

810/2020 

293/2021 

38/2021 

42/2021 

151/2020 

320/2021 

402/2020 

216/2021 

702/2020 

559/2020 

421/2021 

436/2021 

692/2020 

238/2021 

920/2019 

374/2021 

775/2020 

778/2020 

267/2021 

40/2021 

29/2021 

188/2021 

524/2021 

309/2021 

130/2021 

65/2021 



PRIMERA SALA REGIONAL TOLUCA 

 
 

949/2020 

684/2021 



TERCERA SALA REGIONAL TLALNEPANTLA DE BAZ  

 

JUICIOS ADMINISTRATIVOS 

296/2018 

167/2019 

347/2020 

358/2020 

495/2020 

256/2021 

284/2021 

316/2021 

320/2021 

470/2021 

555/2021 

 



OCTAVA SALA ESPECIALIZADA 

 

   

 
RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS VALLE DE TOLUCA 

 
 
 

JUICIOS 
ADMINISTRATIVOS 

EXPEDIENTE DE 
RESPONSABILIDAD 
ADMINISTRATIVA 

RECURSO DE 
INCONFORMIDAD 

RECURSO DE 
RECLAMACIÓN 

EJA 165/2021 ERA 119/2021   

EJA 119/2021 ERA 142/2021   

 ERA 172/2021   

 ERA 174/2021   

 ERA 141/2021   

 ERA 178/2021   

 ERA 148/2021   

 ERA 157/2021   

 ERA 143/2021   

 ERA 150/2021   

 ERA 175/2021   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



PRIMERA SECCIÓN DE LA SALA SUPERIOR 
 

 

 

RECURSOS DE 
REVISIÓN 

EXCITATIVA 
ACLARACIÓN DE 

SENTENCIA 

537/2021 252/2021 412/2020 

564/2021 254/2021 
 

683/2021 256/2021 
 

801/2021 258/2021  

823/2021 259/2021 
 

832/2021   

839/2021   

841/2021   

849/2021   

865/2021   

891/2021   

906/2021   

924/2021   

926/2021   

950/2021   

974/2021   

990/2021   

992/2021   

995/2021   

1029/2021   

1035/2021   

1055/2021   

1166/2021   

   

   

   

   

   

   



SEGUNDA SECCIÓN DE LA SALA SUPERIOR 
 

 

 

RECURSO DE REVISIÓN 
ACLARACIÓN 

DE SENTENCIA 
EXCITATIVA DE 

JUSTICIA 

EJECUTORIA DE 
AMPARO 

512/2019 450/2021 y 463 51/2021 52/2021 

408/2021  53/2021  

482/2021    

491/2021 Y 509/2021 
acumulados 

   

546/2021    

555/2021 y 581/2021 
acumulados 

   

556/2021    

563/2021 y 604/2021 
acumulados 

   

658/2021    

642/2021    

668/2021 y 669/2021 
acumulados 

   

678/2021    

688/2021    

691/2021    

757/2021    


